
令和 6 年２月吉日 

5 学年保護者様  

さいたま市立木崎小学校 

令和 5 年度５学年委員 

 

卒業対策委員選出についてのアンケートおよび委任状 

 

春寒の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

過日、次年度『卒業対策委員』の選出を行いましたが、定員に満たなかったため、選考を進める資料として下

記のアンケートを取らせていただく事となりました。こちらのアンケートは、再募集でも定員に満たなかった際

に、参考資料として使用させていただきます。その際は、以下の方法にて、５学年委員立ち会いのもと、PTA 本

部による抽選で選出を行う予定です。 

 

１．役員未経験の方は、第一優先候補者として、抽選の対象にさせていただきます。 

※ 役員免除対象者は診断書を学校に提出された方のみとします。 

※ また、他校での役員経験の方でも本校での役員経験がない場合は未経験とさせていただきます。 

２．１の選出でも卒業対策委員の定員に満たない場合は、役員経験者の方も対象にさせていただきます。 

 

役員経験のない方は、下の学年にお子様が在籍されていても 6 学年での選考を優先していただくよう 

お願い致します。アンケート・委任状は２月２1 日（水）までに右記ＱＲコードまたは、各クラスの担任の先生

に紙面を必ずご提出ください。 

（QR コードが読み取れない場合は、https://forms.gle/WXDDN6yWYmsn5LTAA より回答可） 

ご多用中とは存じますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

[問い合わせ先] PTA 本部（木曜 10 時～13 時 30 分） 

070－2613－3327（新） 

kizakipta@gmail.com 

…………………………………………     きりとり     ………………………………………… 

＊全員提出です＊ 

５年  組  番 児童名（           ）保護者名（               ） 

 

1. 本部役員経験の有無 

  無 ・ 有  平成・令和   年度    役職名（                   ） 

 

2. 本学年児童において過去に学年委員・専門委員・地区委員（正・副委員長・書記・地域担当 

・ふれあいまつり担当）経験の有無 

    無 ・ 有  平成・令和   年度   学年  委員会名（               ） 

 

<委任状> 

クラス委員選出についての一切の権限を令和 5 年度５学年委員に一任致します。 

 ５年  組  番 児童名                   

          保護者名                  

https://forms.gle/WXDDN6yWYmsn5LTAA
mailto:kizakipta@gmail.com

